
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2021/350 

(2021. gada 25. februāris), 

ar ko 318. reizi groza Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus 
pasākumus, kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kuras saistītas ar organizācijām 

ISIL (Da'esh) un Al-Qaida 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 881/2002 (2002. gada 27. maijs), ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, 
kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kuras saistītas ar organizācijām ISIL (Da'esh) un Al-Qaida (1), un jo 
īpaši tās 7. panta 1. punkta a) apakšpunktu un 7.a panta 5. punktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumā ir uzskaitītas personas, grupas un organizācijas, uz kurām saskaņā ar minēto 
regulu attiecas līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Sankciju komiteja 2021. gada 19. februārī nolēma no to personu, 
grupu un organizāciju saraksta, uz kurām būtu jāattiecina līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana, svītrot divus 
ierakstus. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2021. gada 25. februārī  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā 

Finanšu stabilitātes, finanšu pakalpojumu un kapitāla tirgu 
savienības ģenerāldirektorāta 

ģenerāldirektors     

(1) OV L 139, 29.5.2002., 9. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 68/182                                                                                                                                        26.2.2021.   



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 881/2002 I pielikumā no sadaļas “Fiziskās personas” svītro šādus ierakstus: 

1) “Said Ben Abdelhakim Ben Omar Al-Cherif (oriģinālajā rakstībā: فيرشلارمعنبميكحلادبعنبديعس ) (kvalitatīvs alias: a) Cherif 
Said (Dzimšanas datums: 25.1.1970. Dzimšanas vieta: Tunisija); b) Binhamoda Hokri (Dzimšanas datums: 25.1.1970. 
Dzimšanas vieta: Sosa, Tunisija); c) Hcrif Ataf (Dzimšanas datums: 25.1.1971. Dzimšanas vieta: Solisse, Tunisija); d) Bin 
Homoda Chokri (Dzimšanas datums: 25.1.1970. Dzimšanas vieta: Tunisa, Tunisija); e) Atef Cherif (Dzimšanas datums: 
12.12.1973. Dzimšanas vieta: Alžīrija); f) Sherif Ataf (Dzimšanas datums: 12.12.1973. Dzimšanas vieta: Aras, Alžīrija); 
g) Ataf Cherif Said (Dzimšanas datums: 12.12.1973. Dzimšanas vieta: Tunisa, Tunisija); h) Cherif Said (Dzimšanas 
datums: 25.1.1970. Dzimšanas vieta: Tunisa, Tunisija); i) Cherif Said (Dzimšanas datums: 12.12.1973. Dzimšanas vieta: 
Alžīrija); nekvalitatīvs alias: a) Djallal; b) Youcef; c) Abou Salman; d) Said Tmimi). Dzimšanas datums: 25.1.1970. 
Dzimšanas vieta: Manzil Tmim, Tunisija. Valstspiederība: Tunisijas. Pases Nr. M307968 (Tunisijas pase, izdota 
8.9.2001., derīga līdz 7.9.2006.). Adrese: Corso Lodi 59, Milāna, Itālija. Cita informācija: a) mātes vārds ir Radhiyah 
Makki; b) deportēts no Itālijas uz Tunisiju 27.11.2013. Regulas 7.d panta 2. punkta i) apakšpunktā minētais 
paziņošanas datums: 12.11.2003.”; 

2) “Emrah Erdogan (alias a) Imraan Al-Kurdy, b) Imraan, c) Imran, d) Imran ibn Hassan, e) Salahaddin El Kurdy, f) Salahaddin Al 
Kudy, g) Salahaddin Al-Kurdy, h) Salah Aldin, i) Sulaiman, j) Ismatollah, k) Ismatullah, l) Ismatullah Al Kurdy). Dzimšanas 
datums: 2.2.1988. Dzimšanas vieta: Karliova, Turcija. Adrese: Werl cietums, Vācija (kopš 2015. gada maija). 
Valstspiederība: Vācijas. Pases Nr.: BPA C700RKL8R4 (Vācijas valsts identifikācijas numurs, piešķirts 2010. gada 
18. februārī, derīgs līdz 2016. gada 17. februārim). Cita informācija: a) ārējā izskata apraksts: brūnas acis, brūni mati, 
spēcīgas miesasbūves, svars: 92 kg, augums: 176 cm, dzimumzīme uz muguras labajā pusē; b) mātes vārds, uzvārds: 
Emine Erdogan; c) tēva vārds, uzvārds: Sait Erdogan.”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2021.                                                                                                                                        L 68/183   


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/350 (2021. gada 25. februāris), ar ko 318. reizi groza Padomes Regulu (EK) ' si nécessaire"?>Nr. 881/2002, ar kuru paredz īpašus ierobežojošus pasākumus, kas vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, kuras saistītas ar organizācijām ' si nécessaire"?>ISIL (Da'esh) un Al-Qaida 
	PIELIKUMS 


